СРО НП
«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

Протоколы
ДОКУМЕНТЫ

с а м о р е г у л и р у е м о й

о р г а н и з а ц и и

Д С О - С - Н П - Г 1 С К - 1 9 0 3 1 2

ПРОТОКОЛ
заседания Совета

Саморегулируемой организации
Некоммерческое партнерство

«Проектировщики Северного Кавказа»
от 19 марта 2012 года

ДСО-С-НП-ПСК-
190312

г. Ставрополь

СРО ПРОТОКОЛ ДСО-С-НП-ПСК-
НП «Проектировщики Северного Кавказа» заседания Совета 190312

ПРОТОКОЛ
№ ДСО-С-НП-ПСК-190312

заседания Совета
Саморегул ируемой организации

Некоммерческое партнерство
«Проектировщики Северного Кавказа»

от 19 марта 2012 года

Всего членов Совета - 11 человек
Всего отпечатано и заверено печатью партнёрства бюллетеней для голосования 11.
Поступило бюллетеней с голосами по повестке дня и подписями членов Совета (или их

доверенного липа) - 7 (Ашхотов А.А., Бжахов М.И., Мудаев А.А..Сухорукое А.П., Юрьев М.Г.,
Данилов В.В., Ситников В.М.,)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О месте проведения Общего собрания членов СРО НП «Проектировщики Северного
Кавказа» (центр стандартизации и метрологии/строительный техникум).

2. Обсуждение повестки дня Общего собрания членов СРО НГ1 «Проектировщики
Северного Кавказа».

3. Определение аудитора для проведения проверки деятельности СРО НГ1
«Проектировщики Северного Кавказа».

4. О приёме новых членов СРО НП «Проектировщики Северного Кавказа» и внесении
изменений в свидетельство о допуске согласно поданным заявлениям и представленным
документам.

5. О выдаче свидетельств о допуске к видам работ.
6. Разное.

По вопросу повестки дня 1: О месте проведения Общего собрания членов СРО НП
«Проектировщики Северного Кавказа».

РЕШИЛИ: Определить местом проведения общего собрания Еосударственный
региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Ставропольском крае

Голосовали: «ЗА» - 7 бюллетеней - ЕДИНОГЛАСНО.
По вопросу повестки дня 2: Обсуждение повестки дня Общего собрания членов СРО

НП «Проектировщики Северного Кавказа».
РЕШИЛИ: Определить следующую повестку дня общего собрания членов НП СРО

«Проектировщики Северного Кавказа»:
/. Отчет генерального директора (Исполнения сметы за 2011 год. Докладчик и.о. ген.

Директора Ярмаркин В. /О.)
2. Приведение в соответствие с действующим законодательством отдельных

положений Устава СРО НП «ИСК». (Докладчик и.о. ген. Директора Ярмаркин В.Ю.)
3. Принятие положений: о генеральном директоре СРО НП «ПСК», Правша Контроля

(положения о проверках). (Докладчик и.о. ген. директора Ярмаркин В.Ю.)
4. Выборы членов Совета СРО НП «ПСК». (Докладчик Президент Партнерства Данилов

ВВ.)
РЕШИЛИ: Предложить общему собранию утвердить Совет из 9 (девяти) человек.

Предварительно рекомендовать следующий состав Совета на новый срок:

РЕДАКЦИЯ 19 МАРТА 2012 Г. СТР. 2 ИЗ 4

л
ш}

С

СРО ПРОТОКОЛ ДСО-С-НП-ПСК-
НП «Проектировщики Северного Кавказа» заседания Совета 190312

1. Данилов Владимир Васильевич - председатель Совета директоров ЗЛО ФСК
«Гарант».

2. Калмыков Валентин Иванович - директор ООО «Инпротех».
3. Ситников Владимир Иванович - директор ООО «Ставропольстройреконструкция».
4. Таликов Валерий Иванович - председатель совета директоров ОАО

«Южстальконструкция».
5. Светлов Александр Геннадьевич - директор ООО «Вектор».
6. 51 йляп Зоркин Вараздатович - ген. директор ООО «Ставрополькоммунпроект».
7. Погосов Георгий Михайлович - ген. директор ОАО «Институт

Ставропольгражданпроект».
8. Коллеганов Алексей Вячеславович - директор ЗАО «Конструкторское бюро Ивлева-

Эксперт».
9. Леонов Роман Николаевич - директор ООО «АрхПроектЮг»

Исполнительной дирекции переговорить с кандидатами.

Голосовали: «ЗА» - 7 бюллетеней - ЕДИНОГЛАСНО.

5. Выборы Президента СРО НП «ПСК». (Докладчик Калмыков В. И.)
РЕШИЛИ: Рекомендовать на эту должность Данилова В.В.
Голосовали: «ЗА» - 7 бюллетеней - ЕДИНОГЛАСНО.

6. Выборы членов комитетов и комиссий СРО НП «ПСК».
РЕШИЛИ: Рекомендовать общему собранию следующий состагё комитетов и комиссий:
Голосовали: «ЗА» - 7 бюллетеней ЕДИНОГЛАСНО.

Ревизионная Комиссия
1. Блинова Ирина Генриховна, зам. главного бухгалтера ОАО "Институт

Ставропольгражданпроект"
2. Будищев Владимир Султанович, учредитель ООО "СодружествоПроект"
3. Заиченко Таиса Павловна, директор ООО "Ставропольоргтехстром"

Комитет по контролю
1. Лях Сергей Дмитриевич - председатель комитета, заместитель диркетора ОАО

«Нефтегазовая компания».
2. Дробин Игорь Борисович - член комитета, генеральный директор ООО

«Проектный институт Архитектуры и строительства»
3. Насиров Фархад Асланович - член комитета. Проектная мастерская «И 11

Насирова»

Дисциплинарны и ком и гет
1.
2. Недогреев Евгений Иванович - член комитета, генеральный директор ЗАО

Фирма «1 (роектстройсервис».
3. Индюченко Петр Николаевич - член комитета, директор ООО «Эффективные

Э не рготех н о л о ги и ».
Голосовали: «ЗА» - 7 бюллетеней - ЕДИНОГЛАСНО.

7. Утверждение сметы на 2012 год. Утверждение размера членских взносов на 2012 год.

РЕДАКЦИЯ 19 МАРТА 2012 Г. СТР. 3 ИЗ 4

.г

/ СРО
НП «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ
заседания Совета

ДСО-С-НП-ПСК-
190312

(Докладчик и.о. ген. директора Ярмаркин В.Ю.)
8. Разное
а) Рекомендации НОГ1 о порядке предоставления отчетов членами СРО.(Докладчик и.о.

ген. директора Ярмаркин В.Ю.)
б) О задолженностях по уплате членских взносов (Президент Партнерства Данилов

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную повестку дня общего собрания из 8 пунктов,
Голосовали: «ЗА» - 7 бюллетеней - ЕДИНОГЛАСНО.

По вопросу повестки дни 3: Определение аудитора для проведения проверки
деятельности СРО НП «Проектировщики Северного Кавказа».

РЕШИЛИ: Поручить работу по проведению аудита Партнерства Ревизионной Комиссии.
Ревизионной Комиссии приступить к работе с 26 марта 2012 года.

По вопросу повестки дня 4:

Принять в члены СРО НП «Проектировщики Северного Кавказа»

4.1. ЗАО «Рус-Лайн» (Республика Дагестан) с 19.02.2012г.

Голосовали: «ЗА» - 7 бюллетеней - ЕДИНОГЛАСНО.
РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельство члена Партнерства о допуске к работам по

подготовке проектной документации, которые влияют на безопасность объектов капитального
строительства:

4.2. ООО «Сфинкс-9»

Голосовали: «ЗА» - 7 бюллетеней - ЕДИНОГЛАСНО.

По вопросу повестки дня 5:
РЕШИЛИ: Выдать членам СРО НП «Проектировщики Северного Кавказа», с учётом

представленных ими документов, свидетельства о допуске на виды работ по подготовке
проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства:

5.1. ЗАО «Рус-Лайн»

5.2: ООО «Сфинкс-9»

Голосовали: «ЗА» - 7 бюллетеней - ЕДИНОГЛАСНО.

Н а этом повестка дня з а с г ^ п ^ ™

В. В.)

Секретарь и.о. ген. дирек

Президент НП СРО «Про
Северного Кавказа»

РЕДАКЦИЯ 19 МАРТА 2012 Г.

НГ1 СРО «ПСК» В.Ю. Ярмаркин

В.В. Данилов

V